
 

1 

 

 

                                                                                                                              

                                                                                                

                                                          

 

   

 

   

 

 

 

 Prot. n. 11-06-05 

  del 03/01/2019 

            All’Albo  

            Al Sito web  

 

 

COMUNICAZIONE PER L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI 

POST INFORMATIVI BANDO DI GARA 

 

 

AMMINISTRAZIONE: Istituto Comprensivo di Buccino Via 16 Settembre, s.n.c. – 84021 Buccino 

(SA) 

 

PROCEDURA DI SELEZIONE: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 

(ex Art.36, 58 ed ex art 63 del D.Lgs. N. 50 del 18 Aprile 2016) gestita con RDO della Piattaforma 

MePA ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016. -Formazione short list di Operatori Economici. 

 

 

OGGETTO DELL’APPALTO: Acquisizione di beni e servizi per la realizzazione del progetto 

10.8.1.A3- FESRPON- CA-2015-828  “Ability touch: una scuola tecnologica per l’inclusione” 

CUP: B16J15001270007,  con finanziamento a valere sui fondi FESR Avviso 12810 del 15/10/2015; 

 

CODICE CIG: ZDA19BDD94; 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa (Art. 95, comma 4 D. 

Lgs. N. 50/2016; 

 

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 5 (CINQUE); 

 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: PUNTO INFORMATICA S.R.L. con sede in Sala 

Consilina (SA); 

 

DATA DECRETO DI AGGIUDICAZIONE: Prot. n. 4391-06-05 del 24/10/2016; 

 

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 16.770,49 IVA esclusa 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUCCINO 

VIA 16 SETTEMBRE - 84021 BUCCINO (SA) 

Tel. 0828/951079 – FAX 0828951152 

Codice ISTITUTO – SAIC8BE00Q 

 C.F. 91053550652 

E-MAIL: saic8be00q@istruzione.it - PEC:saic8be00q@pec.istruzione.it 

Sito web:www.istitutocomprensivobuccino.gov.it 

 

 

 

 



 

2 

 

 

IMPORTO CONTRATTUALE: € 15.715,67- IVA esclusa 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico tramite pubblicazione in Albo on-line e sito web della scuola 

all’indirizzo www.istitutocomprensivobuccino.edu.it 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Rosangela Lardo 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 CAD (art. 

45- Valore giuridico della trasmissione),ss.mm. 

 

 

   

 


		2019-01-03T11:11:08+0000
	LARDO ROSANGELA




